
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

NOVARA BOCCE- Selezione Campionato Italiano terne BBB- 4
qualificati -

12/05/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

NOVARA A.S.D. NOVARA BOCCE 3428503389
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

36 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. NOVARA BOCCE - Via Brera  Num civico 2 (Novara) 12/05/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Omero Falcione
Daniele Farinone
Fabrizio Novello

VBI000730 - A.S.D. SAN
SECONDO BENNESE F.n°:15

 370734
371792
428871

1

Franco Fossati
Giuseppe Della piazza
Remo Boietti

VTO001025 - A.S.D. SAN
CANDIDO S.C.M. F.n°:6

 378472
362484
321647

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Sergio Bottero
Andrea Ostorero
Martino Vighetto

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:34

 325665
431115
488299

3

Alessandro Salmistraro
Piero Giuseppe Mezza
Giovanni Fregonara

VAL001007 - U.S.MORANESE
IMP.VERARDI A.S.D. F.n°:25

 726172
418583
379997

4

Alberto Balmamion
Valentino Bertoldo
Ivan Binando

VTO021018 - S.B. SAN
BERNARDO F.n°:18

 696596
698073
696774

5

Giovanni Castellino
Federico Fasano
Massimo Gianoglio

VTO000017 - A.S.D.CCRS.
ALPINI TROFARELLO F.n°:41

 339342
371913
387946

6

Roberto Borsari
Marco Ferraris
Giorgio Pasquin

VAL000400 - CIRCOLO LA
FAMILIARE F.n°:37

 324531
374407
436176

7

Ezio Arbezzano
Graziano Macario Gioanas
Alberto Macario Gioanas

VTO000605 - BOCCIOFILI
NOLESI-PONTE MASINO ASD
F.n°:20

 305880
404336
825083

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. NOVARA BOCCE - Via Brera  Num civico 2

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Massimo Vergano(001) 3478605144

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

NOVARA BOCCE- Selezione Campionato Italiano terne BBB- 4
qualificati -

12/05/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

NOVARA A.S.D. NOVARA BOCCE 3428503389
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

36 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. NOVARA BOCCE - Via Brera  Num civico 2 (Novara) 12/05/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Mattia Barone
Patrick Bert
Simone Carru'

VTO010865 - VELOCE CLUB
A.S.D. F.n°:21

 311728
316875
704399

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Roberto Battilossi
Andrea Fasana
Cristian Modina

VTO021018 - S.B. SAN
BERNARDO F.n°:17

 313057
845879
698080

3

Partita vinta    4

Alain Borella
Marco Consolini
Gianni Ramasco

VBI000981 - ASD PIATTO
SPORT 92 F.n°:1

 323925
349610
451073

5

Partita vinta    6

Marco Cotto
Giuseppe De Glaudi
Giovanni Walter Barinotto

VTO021027 - S.B.
SANGIORGESE F.n°:26

 352605
359244
696690

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. NOVARA BOCCE - Via Brera  Num civico 2

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Massimo Vergano(001) 3478605144

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

NOVARA BOCCE- Selezione Campionato Italiano terne BBB- 4
qualificati -

12/05/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

NOVARA A.S.D. NOVARA BOCCE 3428503389
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

36 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. NOVARA BOCCE - Via Brera  Num civico 2 (Novara) 12/05/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Carlo Baghino
Luca Remigio Piccardo
Michele Pozzato

VAL000400 - CIRCOLO LA
FAMILIARE F.n°:36

 308693
442022
447844

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Massimo Barocco
Davide Montaldi
Kevin Montaldi

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:11

 311618
422075
779162

3

Partita vinta    4

Domenico Gencarelli
Flavio Gioda
Silvano Racca

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:14

 385453
388651
450397

5

Partita vinta    6

Pier giorgio Lanza
Marco Michelino Travasino
Giuseppe Vergnano

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE
F.n°:10

 398382
743450
487066

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. NOVARA BOCCE - Via Brera  Num civico 2

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Massimo Vergano(001) 3478605144

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

NOVARA BOCCE- Selezione Campionato Italiano terne BBB- 4
qualificati -

12/05/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

NOVARA A.S.D. NOVARA BOCCE 3428503389
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

36 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. NOVARA BOCCE - Via Brera  Num civico 2 (Novara) 12/05/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Simone Rosso
Daniele Micheletti
Emanuele Lebbiati

VCN000397 - ASS. D. LA
BOCCIOFILA ALBESE F.n°:9

 732924
418852
849125

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Mauro Beltrami
Alessio Bonello
Fabrizio Rossetti

VBI000254 - A.S.D. BOCC.
C.R.C. GAGLIANICO F.n°:28

 314935
322768
457803

3

Partita vinta    4

Valerio Goletto
Gualtiero Lerda
Bartolomeo Pelissero

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:22

 778513
400163
438022

5

Partita vinta    6

Simone Bonali
Ermes Levratto
Mauro Rabagliati

VAL000733 - S.B. STAZZANESE
A.S.D. F.n°:31

 322333
400383
450279

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. NOVARA BOCCE - Via Brera  Num civico 2

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Massimo Vergano(001) 3478605144

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

NOVARA BOCCE- Selezione Campionato Italiano terne BBB- 4
qualificati -

12/05/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

NOVARA A.S.D. NOVARA BOCCE 3428503389
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

36 5  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. NOVARA BOCCE - Via Brera  Num civico 2 (Novara) 12/05/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Luigi Data
Sergio Tiotto
Renzo Mauro

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:35

 357933
478290
415211

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Silvano Buttigliero
Piero Versino
Gualtiero Ricca

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:24

 330050
487354
453542

3

Partita vinta    4

Mauro Bergese
Enrico Garelli
Eros Rinaldi

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:3

 316160
383835
755356

5

Partita vinta    6

Luca Caviglia
Luca Gallione
Luca Maccabelli

VAL000400 - CIRCOLO LA
FAMILIARE F.n°:38

 341025
382628
793700

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. NOVARA BOCCE - Via Brera  Num civico 2

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Massimo Vergano(001) 3478605144

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

NOVARA BOCCE- Selezione Campionato Italiano terne BBB- 4
qualificati -

12/05/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

NOVARA A.S.D. NOVARA BOCCE 3428503389
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

36 6  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. NOVARA BOCCE - Via Brera  Num civico 2 (Novara) 12/05/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Claudio Caseletto
Luca De fanti
Danilo Rampini

VTO001030 - ASD U.B.
PIANEZZA F.n°:27

 338322
833506
451255

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Michelangelo Enrico
Giuseppe Gillio Tos
Roberto Vercellino

VTO021018 - S.B. SAN
BERNARDO F.n°:19

 698039
698050
486831

3

Partita vinta    4

Ivan Dellapiazza
Marco Hugonin
Rodolfo Yeuillaz

VAO000043 - S.B. BASSA
VALLE-HELVETIA
ASSICURAZIONI F.n°:12

 362485
394699
490583

5

Partita vinta    6

Vincenzo Fedele
Roberto Zanin
Giorgio Graglia

VTO021015 - S.B. RIVARESE
F.n°:13

 372767
492055
847335

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. NOVARA BOCCE - Via Brera  Num civico 2

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Massimo Vergano(001) 3478605144

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

NOVARA BOCCE- Selezione Campionato Italiano terne BBB- 4
qualificati -

12/05/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

NOVARA A.S.D. NOVARA BOCCE 3428503389
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

36 7  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. NOVARA BOCCE - Via Brera  Num civico 2 (Novara) 12/05/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Renato Cerrano
Davide Corbelli
Piero Notte

VTO001025 - A.S.D. SAN
CANDIDO S.C.M. F.n°:16

 342702
350566
428731

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Simone Barendi
Roberto Cagna
Ettore Levis

VBI001005 - A.S.D.BOCCIOFILA
VALLE ELVO F.n°:23

 698134
841279
400354

3

Partita vinta    4

Alessandro Durand
Luigi Francesco Girola
Viviano Gassino

VAO000001 - A.S.D.
BOCCIOFILA AOSTANA -
GRUPPO ZURICH F.n°:40

 368597
389728
384599

5

Partita vinta    6

Maurizio Danieli
Sandro Orlandi
Roberto Orlandi

VBI000254 - A.S.D. BOCC.
C.R.C. GAGLIANICO F.n°:7

 357734
430582
430577

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. NOVARA BOCCE - Via Brera  Num civico 2

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Massimo Vergano(001) 3478605144

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

NOVARA BOCCE- Selezione Campionato Italiano terne BBB- 4
qualificati -

12/05/2024  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria B
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

NOVARA A.S.D. NOVARA BOCCE 3428503389
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

36 8  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. NOVARA BOCCE - Via Brera  Num civico 2 (Novara) 12/05/2024 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giuseppe Pozzi
Adriano Prando
Andrea Traverso

VAL000400 - CIRCOLO LA
FAMILIARE F.n°:39

 447907
448101
706143

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Sergio Barbera audis
Fabrizio Ciarletti
Corrado Furlan

VBI000981 - ASD PIATTO
SPORT 92 F.n°:4

 310610
345105
380808

3

Partita vinta    4

Stefano Frattoni
Lorenzo Frattoni
Sergio Moroni

VAL000398 - A.S.D. NUOVA
BOCCIA F.n°:29

 379883
747943
424151

5

Partita vinta    6

Ivano Pietro Brero
Bruno Durante
Maurizio Perlo

VCN000170 - A.S.D. LA BOCC.
COMUNALE ENVIESE F.n°:30

 327048
368624
439575

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. NOVARA BOCCE - Via Brera  Num civico 2
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Massimo Vergano(001) 3478605144

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

